pisały warunków dostawy, rozpatrywane nie będą.
Rozpieczętowanie deklaracyj nastąpi w dniu 16 (28) Październi

ka 1891 roku o godzinie 1-ej po południu, przy czem mogą być obe
cni pp. deklarujący 8'? podjęcia dostaw.

Zarząd drogi zastrzega sobie swobodny wybór między dekla-
rantami. . 1819r
______ Warszawa, 23 Września (5 Października) 1891 roku.

NO W O-OT W ORZON Y
SjBcjalfly 8Uep MM Towarów i Frani

„aux quatresaisons,”
przy ulicy Nowo-Miodowej jr 2

wprowadza towary wprost z pierwszorzędnych raoryic traucuzkich, szwajcarskich, angielskich,
jako i lepszych krajowych i na każdy sezon zawsze zaopatrzonym będzie w gustowne i naj
modniejsze artykuły tej branży.